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Laskentasihteerin työtehtävät on jaettu 1.1.2026 alkaen. Uudelleenjakoa 
on valmisteltu yhdessä henkilöstön kanssa. Neuvotteluissa on sovittu, että 
kirjanpitäjä hoitaa jatkossa maksuliikenteen tehtäväkokonaisuuden, johon 
sisältyy myös kirjanpito, ostolaskut ja tilitykset. Tähän tehtävään liittyvän 
ostolaskujen maksatus -sijaisuuden hoitaa hallinto-osaston hallintosihteeri. 
Lisäksi vesilaskutuksen hoitaa jatkossa elinvoimapalveluiden 
hallintosihteeri. Näiden tehtävien lisäksi on jaettu pienempiä ja vähemmän 
työllistäviä tehtäviä muiden työntekijöiden kesken. 
 
Lisätehtävät eivät vaikuta tasopalkkajärjestelmän tasokriteereiden 
täyttymiseen, jolloin tehtävät eivät nouse palkkaryhmän seuraavalle 
tasolle. Lisätehtävien korvaamiseksi tasopalkkatyöryhmä on 10.12.2025 
kokouksessaan muodostanut tasopalkkajärjestelmään kolme uutta 
paikallista tasolisää: 
 
Maksuliikenteen hoitaja 450,00 €/kk 
Vastaa kunnan maksuliikenteen ja kassapankin hoitamisesta sekä niihin 
liittyvistä tilityksistä ja kirjanpidosta. Lisäksi tehtävään kuuluu lainojen hoito. 
 
Maksuliikenteen hoitajan maksatussijainen 75,00 €/kk 
Sijaistaa maksuliikenteen hoitajaa tarvittaessa. Sijaistamisen aikana 
tehtävään kuuluu maksatus. Lisä maksetaan sijaisuuden aikana, ellei 
tehtävän vuoksi muodostu jatkuvaa lisätyötä, jolloin tasolisä maksetaan 
kuukausittain. 
 
Vesilaskutuksen hoitaja 225,00 €/kk 
Hoitaa kunnan vesi- ja jätevesilaskutuksen tehtäväkokonaisuuden, johon 
sisältyy myös raportointi. 
 
Uusien tasolisien lisäksi tasopalkkajärjestelmää on päivitetty uudella 
palkkaryhmällä. Kirjastonhoitaja on aikaisemmin kuulunut palkkaryhmään 
Kirjastopalvelujen asiantuntijatehtävät (2KIR42). Tehtävänkuvauksen 
tarkastelun jälkeen on käynyt ilmi, että työtehtävät kuuluvat kuitenkin 
Kirjastopalvelujen johto- ja esihenkilötehtävät (2KIR20) -palkkaryhmään. 
 
Tasopalkkatyöryhmä on 27.11.2025 kokouksessaan kuvannut 
tasopalkkajärjestelmään uutena palkkaryhmänä Kirjastopalvelujen johto- ja 
esihenkilötehtävät (2KIR20). Kirjastonhoitaja siirrettiin perustettuun 
palkkaryhmään B-tasolle, joka vastaa tehtävien edellyttämää osaamista ja 
vastuuta. 
 
Liitteenä päivitetty tasopalkkajärjestelmä, johon on huomioitu uudet 
paikalliset tasolisät (3 kpl) ja kirjastopalvelujen uusi palkkaryhmä 2KIR42. 
 
Valmistelija: toimistosihteeri Virve Nykänen, 040 105 3003  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy päivitetyn tasopalkkajärjestelmän. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


